

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025
Processo Administrativo Nº 2253/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 02/04/2025 19:24:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:20
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: RENDICOLLA	Modelo:
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO, MÉDIA VISCOSIDADE. COLA MADEIRA, PAPEL, EVA, PVC, CORTIÇA, COURO E ETC. CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,42	Valor Total: 1.722,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NADIM ANTÔNIO MARTINS	645	03.472.513/0001-93	99,90	57,42		Sim
2 AR DISTRIBUIDORA LTDA	217	55.048.684/0001-93	156,45	58,00	1,01	Sim
3 TYE VARIEDADES LTDA	128	57.890.107/0001-70	156,45	77,00	32,76	Sim
4 ALFA PAPELARIA LTDA	898	37.878.675/0001-48	156,00	78,00	1,30	Sim
5 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	941	07.058.158/0001-61	82,56	82,56	5,85	Sim
6 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	408	47.378.693/0001-14	156,45	87,92	6,49	Sim
7 BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	271	28.702.011/0001-32	156,20	156,20	77,66	Sim
8 ADALBERTO CREMONINI BOMBARDA E	171	66.643.107/0001-66	156,45	156,45	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:20
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: APOLO	Modelo:
Descrição: ALGODÃO BRANCO ROLO 500 GR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NADIM ANTÔNIO MARTINS	751	03.472.513/0001-93	29,90	29,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	755	07.058.158/0001-61	32,64	32,64	9,16	Sim
3 TYE VARIEDADES LTDA	271	57.890.107/0001-70	36,75	36,00	10,29	Sim
4 AR DISTRIBUIDORA LTDA	488	55.048.684/0001-93	36,75	36,75	2,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:20
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PCT	Marca: JOY	Modelo: LATEX
Descrição: BALÃO LATEX LISO N. 09 COM 50 UNID. CORES VARIADAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,15	Valor Total: 2.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR DISTRIBUIDORA LTDA	220	55.048.684/0001-93	14,60	9,15		Sim
2 NADIM ANTÔNIO MARTINS	277	03.472.513/0001-93	12,99	9,40	2,73	Sim
3 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	759	07.058.158/0001-61	10,88	10,88	15,74	Sim
4 ALFA PAPELARIA LTDA	745	37.878.675/0001-48	14,50	14,05	29,14	Sim
5 TYE VARIEDADES LTDA	021	57.890.107/0001-70	14,60	14,20	1,07	Sim
6 BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	161	28.702.011/0001-32	14,50	14,50	2,11	Sim
7 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	083	47.378.693/0001-14	16,00	15,58	7,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:20
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: EMBAL	Marca: UNIARTE	Modelo: PRESENTE
Descrição: CAIXA PARA PRESENTE COM TAMPA M 21CM X 21CM X 8CM KRAFT QUADRADA COM VISOR C/ 10			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR DISTRIBUIDORA LTDA	016	55.048.684/0001-93	72,45	40,00		Sim
2 NADIM ANTÔNIO MARTINS	550	03.472.513/0001-93	59,99	43,39	8,48	Sim
3 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	431	07.058.158/0001-61	56,19	56,19	29,50	Sim
4 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	968	47.378.693/0001-14	72,45	61,46	9,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:20
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Item: 5 **Unidade:** CX **Marca:** ECONOMIC **Modelo:** ECONOMIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MEDIA 1,0MM ESCRITA NA COR AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 24,75 **Valor Total:** 1.237,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA PAPELARIA LTDA	988	37.878.675/0001-48	44,00	24,75		Sim
2 AR DISTRIBUIDORA LTDA	410	55.048.684/0001-93	44,10	25,00	1,01	Sim
3 NADIM ANTÔNIO MARTINS	552	03.472.513/0001-93	39,99	28,49	13,96	Sim
4 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	592	07.058.158/0001-61	31,87	31,87	11,86	Sim
5 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	569	47.378.693/0001-14	44,10	32,59	2,26	Sim
6 BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	120	28.702.011/0001-32	44,00	44,00	35,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:20
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** CX **Marca:** ECONOMIC **Modelo:** ECONOMIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MEDIA 1,0MM ESCRITA NA COR PRETA, CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 24,75 **Valor Total:** 1.237,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA PAPELARIA LTDA	162	37.878.675/0001-48	44,00	24,75		Sim
2 AR DISTRIBUIDORA LTDA	071	55.048.684/0001-93	44,10	25,00	1,01	Sim
3 NADIM ANTÔNIO MARTINS	166	03.472.513/0001-93	39,99	28,89	15,56	Sim
4 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	761	07.058.158/0001-61	31,87	31,87	10,32	Sim
5 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	627	47.378.693/0001-14	44,10	32,59	2,26	Sim
6 BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	752	28.702.011/0001-32	44,00	44,00	35,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:21
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 **Unidade:** CX **Marca:** ECONOMIC **Modelo:** ECONOMIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MEDIA 1,0MM ESCRITA NA COR VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 24,75 **Valor Total:** 742,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA PAPELARIA LTDA	513	37.878.675/0001-48	44,00	24,75		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO**

2 AR DISTRIBUIDORA LTDA	111	55.048.684/0001-93	44,10	25,00	1,01	Sim
3 NADIM ANTÔNIO MARTINS	971	03.472.513/0001-93	39,99	27,83	11,32	Sim
4 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	381	07.058.158/0001-61	31,87	31,87	14,52	Sim
5 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	024	47.378.693/0001-14	44,10	32,59	2,26	Sim
6 BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	588	28.702.011/0001-32	44,00	44,00	35,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:21
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNID	Marca: STRAWPLAST	Modelo: LONGO
Descrição: CANUDO LONGO BIODEGRADÁVEL 500UN COLORIDA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR DISTRIBUIDORA LTDA	856	55.048.684/0001-93	52,40	22,00		Sim
2 NADIM ANTÔNIO MARTINS	767	03.472.513/0001-93	44,99	24,56	11,64	Sim
3 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	774	07.058.158/0001-61	31,87	31,87	29,76	Sim
4 TYE VARIEDADES LTDA	014	57.890.107/0001-70	52,40	52,40	64,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:21
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo: PVA
Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 40 G. CAIXA C/ 12 UNIDADE.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR DISTRIBUIDORA LTDA	067	55.048.684/0001-93	20,79	8,00		Sim
2 NADIM ANTÔNIO MARTINS	702	03.472.513/0001-93	15,99	8,21	2,63	Sim
3 ALFA PAPELARIA LTDA	344	37.878.675/0001-48	20,70	10,38	26,43	Sim
4 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	780	47.378.693/0001-14	20,79	10,75	3,56	Sim
5 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	607	07.058.158/0001-61	12,67	12,67	17,86	Sim
6 BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	104	28.702.011/0001-32	20,50	20,50	61,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:21
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: CX	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 80G 229X324MM CAIXA C/ 250 UN			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 57,42	Valor Total: 11.484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA PAPELARIA LTDA	312	37.878.675/0001-48	145,80	57,42		Sim
2 AR DISTRIBUIDORA LTDA	504	55.048.684/0001-93	145,95	58,00	1,01	Sim
3 NADIM ANTÔNIO MARTINS	366	03.472.513/0001-93	119,90	61,38	5,83	Sim
4 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	274	47.378.693/0001-14	145,95	70,00	14,04	Sim
5 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	049	07.058.158/0001-61	84,35	84,35	20,50	Sim
6 BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	160	28.702.011/0001-32	145,75	145,75	72,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:21
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNID	Marca: SANTA FE	Modelo: VARIADOS
Descrição: FELTRO 1,40M DE LARGURA CORES VARIADAS ROLO 10 METROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR DISTRIBUIDORA LTDA	228	55.048.684/0001-93	204,75	13,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	773	07.058.158/0001-61	13,57	13,57	4,38	Sim
3 NADIM ANTÔNIO MARTINS	714	03.472.513/0001-93	189,90	149,99	1005,31	Sim
4 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	444	47.378.693/0001-14	204,75	200,00	33,34	Sim
5 BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	047	28.702.011/0001-32	204,50	204,50	2,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:21
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO

Item: 12 Unidade: UNID Marca: ADERE Modelo: CREPE
Descrição: FITA CREPE 48MMX50M
Quantidade: 270 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 2.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR DISTRIBUIDORA LTDA	025	55.048.684/0001-93	14,70	7,50		Sim
2 ALFA PAPELARIA LTDA	815	37.878.675/0001-48	14,50	7,92	5,60	Sim
3 NADIM ANTÔNIO MARTINS	987	03.472.513/0001-93	12,99	8,57	8,21	Sim
4 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	931	07.058.158/0001-61	9,60	9,60	12,02	Sim
5 TYE VARIEDADES LTDA	157	57.890.107/0001-70	14,70	13,50	40,63	Sim
6 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	036	47.378.693/0001-14	14,70	14,00	3,70	Sim
7 BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	329	28.702.011/0001-32	14,50	14,50	3,57	Sim
8 ADALBERTO CREMONINI BOMBARDA E	396	66.643.107/0001-66	14,70	14,70	1,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:21
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: PCT Marca: TALJE Modelo: CHURRASCO
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 90 Valor Unit.: 2,98 Valor Total: 268,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR DISTRIBUIDORA LTDA	142	55.048.684/0001-93	10,50	2,98		Sim
2 NADIM ANTÔNIO MARTINS	293	03.472.513/0001-93	8,99	3,03	1,68	Sim
3 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	141	07.058.158/0001-61	6,91	6,91	128,05	Sim
4 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	789	47.378.693/0001-14	10,50	10,50	51,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:21
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 Unidade: EMBAL Marca: REALCE Modelo: SEDA
Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM EMBALAGEM C/ 100 UNID. CORES SORTIDAS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,10 Valor Total: 221,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR DISTRIBUIDORA LTDA	357	55.048.684/0001-93	46,20	22,10		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO

2 NADIM ANTÔNIO MARTINS	750	03.472.513/0001-93	39,99	22,94	3,80	Sim
3 ALFA PAPELARIA LTDA	035	37.878.675/0001-48	46,00	26,33	14,78	Sim
4 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	116	47.378.693/0001-14	46,20	26,60	1,03	Sim
5 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	990	07.058.158/0001-61	33,28	33,28	25,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/06/2025 15:38:21
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MASTER	Modelo: GRANDE
Descrição: TESOURA GRANDE DE PICOTAR ZIG ZAG, CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO INOX			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR DISTRIBUIDORA LTDA	094	55.048.684/0001-93	52,50	39,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	561	07.058.158/0001-61	40,32	40,32	3,38	Sim
3 ALFA PAPELARIA LTDA	721	37.878.675/0001-48	52,40	51,35	27,36	Sim
4 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	698	47.378.693/0001-14	52,50	51,87	1,01	Sim
5 NADIM ANTÔNIO MARTINS	323	03.472.513/0001-93	52,50	52,50	1,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SHIRLEY HELENA DE ALMEIDA SILVA